16-02-2024 21:43:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, moradores da região reivindicaram construção de uma academia ao ar livre na
praça. Moradores ressaltaram a importância da prática do esporte e exercício físico para a qualidade de vida da
população.

solicitação de instalação de academia ao ar livre na Avenida Vasconcelos Costa esquina com a Rua da
República, Distrito de Miraporanga.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-08-2019

AVENIDA VASCONCELOS COSTA, ESQUINA COM A RUA DA REPÚBLICA, 38.418-000,
MIRAPORANGA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 8 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total